Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

 JALCARGO-INFO-19-048(R11)

2020 年 03 月 18 日

お客 さま各 位

日本航空株式会社

日本地区貨物販売支店

【ご案内】 新型コロナウイルス関連肺炎の影響に伴う追加対応について(追報⑪)

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂き、誠にありがとうございます。

 さて、この度、新型コロナウイルスの影響による、航空旅客需要の減少が予測されるため、2020年２月17日(月)～３月

28日(土)の期間、下記のとおり弊社旅客便にて一部運休・減便・機材変更や追加対応を実施いたしますので、ご案内申

し上げます。 今後も変更が生じる可能性がございますので、都度ご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたします。

※中国路線以外にも運航スケジュールの変更が生じておりますので、表題を変更しております。

敬具

３月17日付けで、さらなる減便が決定いたしましたので、ご案内いたします。

■運休・減便（３月17日追加分）

1. 国際線の追加減便 (2019 年度冬期ダイヤ分)
以下の国際線運航便の追加減便を決定しました。

【今回発表分】 対象路線：35（3 月全路線数：57）、対象便：139 便

【前回までの発表分】 対象路線：25（3 月全路線数：57）、対象便：1,433 便

(*1)3 月 28 日、29 日発の JL3 ニューヨーク発は、羽田に到着します。

以上

以下は、本日(3 月 17 日)発表分までの状況をまとめた表となります。

■路線一覧(関連する路線全体における運休・減便状況)

貨物郵便のみ搭載し運航

時間変更し運航 JL735 NRT1005 HKG1425
JL736 HKG1545 NRT2045 貨物郵便のみ搭載し運航

(運航曜日:月・水・金)

貨物郵便のみ搭載し運航
(運航曜日:火・木・土・日)

※は今回発表の対象便、内容です。

 (*1) 3 月 15 日(日)、17 日(火)、19 日(木)、21 日(土)は 763 機材で運航します。

 (*2) 3 月 6 日(金)、8 日(日)14 日(土)、20 日(金)～23 日(月)の JL99 羽田発、

 3 月 7 日(土)、9 日(月)、15 日(日)、21 日(土)～24 日(火)の JL96 松山発は 763 機材で運航します。

 (*3) 3 月 28 日、29 日発の JL3 ニューヨーク発は、羽田に到着します。

分)

※は今回発表の対象便、内容です。

(*1) 3 月 15 日(日)、17 日(火)、19 日(木)、21 日(土)は 763 機材で運航します。

(*2) 3 月 6 日(金)、8 日(日)14 日(土)、20 日(金)～23 日(月)の JL99 羽田発、

 3 月 7 日(土)、9 日(月)、15 日(日)、21 日(土)～24 日(火)の JL96 松山発は 763 機材で運航します。

貨物郵便のみ搭載し運航

貨物郵便のみ搭載し運航

貨物郵便のみ搭載し運航

貨物郵便のみ搭載し運航

貨物郵便のみ搭載し運航

(運航曜日:火・木・土・日)

(運航曜日:月・水・金) JL736 HKG1545 NRT2045

JL735 NRT1005 HKG1425

時間変更し運航

【参考】３月中の運休・減便および臨時便設定 時点
○:運航　　　×:減便・運休　　ー:設定なし
MON TUE WED THU FRI SAT SUN MON TUE WED THU FRI SAT SUN MON TUE WED THU FRI SAT
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

太平洋 NRT ORD JL010 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 〇 追報⑪
太平洋 NRT DFW JL012 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 〇 〇 〇 追報⑪
太平洋 NRT BOS JL008 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 追報⑪
太平洋 NRT JFK JL004 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × 追報⑪
太平洋 HND JFK JL006 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおり
太平洋 HND SFO JL002 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑪
太平洋 NRT LAX JL062 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 追報⑪
太平洋 KIX LAX JL060 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑪
太平洋 NRT SEA JL068 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑪
太平洋 NRT SAN JL066 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑪
太平洋 NRT YVR JL018 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × × 追報⑪
太平洋 NRT HNL JL786 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × 〇 追報⑦⑩⑪
太平洋 NRT HNL JL784 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × × × 〇 × × × × 〇 追報⑩⑪
中国 HND PEK JL21 〇 〇 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①⑧
中国 NRT PEK JL21 - - - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報①⑧
中国 HND PEK JL25 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NRT PEK JL869 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 HND SHA JL81 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報⑥⑧⑩
中国 HND PVG JL85 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報⑥⑧⑩
中国 NRT PVG JL873 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NRT PVG JL877 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NRT PVG JL879 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NRT PVG JL6745 - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇 〇 〇 〇 - 〇 〇 〇 〇 〇 JALCARGO-INFO-19-052（R）
中国 KIX PVG JL891 〇 × 〇 × 〇 × × 〇 × × × × × × × × × × × × 追報②⑪
中国 KIX PVG JL897 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NGO PVG JL883 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①
中国 NGO TSN JL841 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報①②④
中国 NRT DLC JL827 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 追報①
中国 HND CAN JL87 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × × × × × × × × × × × × × 追報①⑩
中国 NRT CAN/CTU JL6725 - - - - - - - - - - - - 〇 - - 〇 - 〇 - 〇 JALCARGO-INFO-19-055（R）
中国 HND HKG JL29 × 〇 × 〇 × × × × × × × × × × × × × × × × 追報②⑦
中国 NRT HKG JL29 - - - - - 〇 〇 - 〇 - 〇 - 〇 〇 - 〇 - 〇 - 〇 追報②⑦
中国 NRT HKG JL735 × 〇 × 〇 × × 〇 × × 〇 × 〇 × × 〇 × 〇 × 〇 × 追報②⑦
台湾 NRT TPE JL805 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報⑤
台湾 NRT TPE JL809 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおり
台湾 HND TSA JL97 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑨
台湾 HND TSA JL99 × 〇 × × × 〇 × × 〇 × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報⑤
台湾 NGO TPE JL821 × 〇 × 〇 × 〇 × × × × × × × × × × × × × × 追報⑤⑨
台湾 KIX TPE JL815 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報②⑤
台湾 NRT KHH JL811 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 追報⑤
韓国 HND GMP JL91 × × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報②⑤⑥⑩
韓国 HND GMP JL93 × × × × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 〇 〇 〇 追報②⑤⑥⑩
韓国 HND GMP JL95 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 追報②⑤⑥
韓国 NRT ICN JL8951 - - - - - - - - - 〇 - - - 〇 - - - - - - 追報⑩
韓国 NRT PUS JL969 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 追報②
韓国 NRT PUS JL957 〇 × 〇 × 〇 × × 〇 × × × 〇 × × 〇 × × × 〇 × 追報⑤⑨
アジア NRT DEL JL749 〇 〇 〇 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 × 〇 〇 × 〇 〇 追報⑦⑨アジア KIX BKK JL727 × × × × × × × × × × × 〇 × 〇 〇 × × × × × 追報⑥⑧アジア NGO BKK JL737 × × × × × × × × × × × 〇 〇 〇 × × × × × 〇 追報⑥アジア NRT BKK JL707 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおりアジア HND BKK JL31 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおり
アジア HND BKK JL33 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおり
アジア NRT SIN JL711 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 〇 〇 × × × × × × × × × 追報⑨⑪
アジア HND SIN JL35 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 〇 × × × × × × × × × 追報⑨⑪
アジア HND SIN JL37 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 通常どおり

※上記一覧は、減便が予定されている仕向地を対象としております。上記以外の仕向地は、通常の運航を予定しております。
※詳細は、JALCARGOホームページにてご確認ください。

2020年3月18日

エリア 発地 着地 便名 ご案内状番号
※JALCARGO-INFO-19-048については追報番号のみ